MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 86/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 5 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 86/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 5 DE OUTUBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela Portaria nº 3243, de 19/05/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DISPENSARDISPENSAR, a servidora JHESSICA NASCIMENTO BUSSOLOTTI TEIXEIRA, ocupante do cargo de Assistente de Alunos, da função
de Secretária do Conselho de Campus do Campus Votuporanga do IFSP, ConCam-VTP   a parAr de 01 de março de 2023.

Art. 2º -  DESIGNARDESIGNAR o servidor PETER DUARTE MAMEDE, ocupante do cargo de Assistente em Administração, para atuar como Secretária
do Conselho de Campus do Campus Votuporanga do IFSP, ConCam-VTP, nos termos do Regimento do Conselho de Campus, aprovado pela
RESOLUÇÃO N.º 09/2022, DE 06 DE SETEMBRO DE 2022.

Art. 3º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:
Código de AutenAcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 05/10/2023 12:54:40.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 05/10/2023. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hHps://suap.ifsp.edu.br/autenAcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

629216
36c38bbd81

PORTARIA Nº 86/2023 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 86/2023 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: